
 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

№ 35 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

193318, Санкт-Петербург г, Коллонтай ул, д 4, корп. 2 

Телефон: 8-812-651-97-36, факс 8-812-651-96-93 
E-mail: ds35neva@mail.ru 

ОКПО 35491767   ОГРН 1147847093657 

ИНН/КПП 7811575193/781101001  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ 

 

 «Об утверждении Плана адресной психолого-педагогической помощи»  

 

В соответствии с Положением о деятельности службы психолого-педагогического 

сопровождения  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план адресной психолого-педагогической помощи, согласно 

Приложению № 1 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий ______________________Архипова Е.А. 

 

 

 

  

Номер 

документа 

Дата 

  

Mariya
Пишущая машинка
248/1

Mariya
Пишущая машинка
31.08.2023



Приложение №_______ к Приказу № ____________ от _____________ 

 

 

План адресной работы 

№ мероприятие Сроки выполнения ответственный 

1 Изучение нормативных 

документов 

август Педагог-психолог 

Учитель логопед 

2 Выявление обучающихся, 

нуждающихся в адресной 

помощи (диагностика, 

заключения ТПМПК) 

сентябрь Педагог-психолог 

Учитель логопед 

3 Консультация с родителями сентябрь Педагог-психолог 

Учитель логопед 

3 Участие в ППК сентябрь Педагог-психолог 

Учитель логопед 

3 Составление 

индивидуального 

образовательного маршрута  

сентябрь Педагог-психолог 

Учитель логопед 

4 Разработка адресной 

программы 

сентябрь Педагог-психолог 

Учитель логопед 

5 Формирование групп  сентябрь Педагог-психолог 

Учитель логопед 

6 Организация коррекционно – 

развивающей помощи 

октябрь- май Педагог-психолог 

Учитель логопед 

7 Диагностика динамики 

развития каждого ребенка 

май Педагог-психолог 

Учитель логопед 

8 Консультация с родителями май Педагог-психолог 

Учитель логопед 

9 Участие в ППК май Педагог-психолог 

Учитель логопед 

 

 

 

 

Mariya
Пишущая машинка
1

Mariya
Пишущая машинка
248/1

Mariya
Пишущая машинка
31.08.2023


		Заведующий Архипова Елена Алексеевна
	2023-09-28T13:07:26+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я утвердил этот документ




